
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2025 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz §15 
pkt. 2 i 3 uchwały nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łysomice na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łysomice na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą nr XI/68/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.15.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XII/72/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XIII/82/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.36.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.40.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.46.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

- uchwałą nr XIV/84/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 5 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XV/93/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.56.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.61.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 czerwca 2025 r. 

- uchwałą nr XIX/101/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.65.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.71.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lipca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.76.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lipca 2025 r. 

- uchwałą nr XX/108/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.88.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.90.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.101.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 09 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.104.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 września 2025 r. 

- uchwałą nr XXI/115/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 30 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.109.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 października 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.111.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 9 października 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CA068C-4C35-46DC-B23A-35D218D6E62B. Podpisany Strona 1



- uchwałą nr XXII/122/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 października 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.118.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 23 października 2025 r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 100 493 217,63 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 85 609 978,33 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 14 883 239,30 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 100 505 885,84 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 85 622 646,54 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 14 883 239,30 zł". 

2. w § 2 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 104 243 345,61 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 73 727 916,11 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 30 515 429,50 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 104 256 013,82 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 73 740 584,32 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 30 515 429,50 zł". 

§ 2. W załączniku 1, 2, 4 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CA068C-4C35-46DC-B23A-35D218D6E62B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.121.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 05 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 580 125,03 13,34 580 138,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 177 825,03 13,34 177 838,37 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 79,03 13,34 92,37 

852   Pomoc społeczna 1 693 477,00 11 146,87 1 704 623,87 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 368 350,00 10 146,87 378 496,87 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
368 350,00 10 146,87 378 496,87 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 81 294,00 1 000,00 82 294,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 894,00 1 000,00 6 894,00 

855   Rodzina 6 923 976,65 1 508,00 6 925 484,65 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
38 079,00 1 508,00 39 587,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
38 079,00 1 508,00 39 587,00 

Razem 100 493 217,63 12 668,21 100 505 885,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CA068C-4C35-46DC-B23A-35D218D6E62B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 0050.121.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 05 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 580 125,03 13,34 580 138,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 177 825,03 13,34 177 838,37 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 79,03 13,34 92,37 

852   Pomoc społeczna 1 502 310,00 11 146,87 1 513 456,87 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 368 350,00 10 146,87 378 496,87 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
368 350,00 10 146,87 378 496,87 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 81 294,00 1 000,00 82 294,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 894,00 1 000,00 6 894,00 

855   Rodzina 4 923 976,65 1 508,00 4 925 484,65 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
38 079,00 1 508,00 39 587,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
38 079,00 1 508,00 39 587,00 

Razem 85 609 978,33 12 668,21 85 622 646,54 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CA068C-4C35-46DC-B23A-35D218D6E62B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.121.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 05 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 10 662 869,07 13,34 10 662 882,41 10 251 817,41 9 629 250,41 6 322 789,00 3 306 461,41 0,00 404 430,00 218 137,00 0,00 0,00 411 065,00 411 065,00 411 065,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 331 232,03 13,34 331 245,37 331 245,37 331 045,37 309 306,00 21 739,37 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

79,03 13,34 92,37 92,37 92,37 0,00 92,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 826 358,95 0,00 2 826 358,95 401 847,95 364 631,95 129 988,23 234 643,72 8 100,00 29 116,00 0,00 0,00 0,00 2 424 511,00 2 424 511,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 2 470 748,00 0,00 2 470 748,00 46 237,00 42 737,00 1 158,23 41 578,77 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 511,00 2 424 511,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 513,44 -20 000,00 5 513,44 5 513,44 5 513,44 0,00 5 513,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 20 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 248 741,00 11 146,87 5 259 887,87 4 145 987,87 3 191 670,87 1 722 805,87 1 468 865,00 0,00 726 759,00 227 558,00 0,00 0,00 1 113 900,00 1 113 900,00 116 900,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 680 424,00 10 146,87 1 690 570,87 1 573 670,87 1 521 122,87 1 304 310,87 216 812,00 0,00 10 250,00 42 298,00 0,00 0,00 116 900,00 116 900,00 116 900,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 017 544,00 8 479,00 1 026 023,00 1 026 023,00 1 026 023,00 1 026 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
182 633,00 1 460,00 184 093,00 184 093,00 184 093,00 184 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
25 189,00 207,87 25 396,87 25 396,87 25 396,87 25 396,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 179 948,00 1 000,00 180 948,00 180 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

5 894,00 1 000,00 6 894,00 6 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 10 257 189,65 1 508,00 10 258 697,65 5 981 242,65 2 309 098,07 1 608 799,07 700 299,00 0,00 3 571 824,58 100 320,00 0,00 0,00 4 277 455,00 4 277 455,00 4 067 455,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

38 079,00 1 508,00 39 587,00 39 587,00 39 587,00 0,00 39 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
38 079,00 1 508,00 39 587,00 39 587,00 39 587,00 0,00 39 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 104 243 345,61 12 668,21 104 256 013,82 73 740 584,32 59 236 848,54 35 868 779,40 23 368 069,14 6 306 416,00 6 474 679,78 612 640,00 10 000,00 1 100 000,00 30 515 429,50 30 029 729,50 6 279 591,00 0,00 485 700,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CA068C-4C35-46DC-B23A-35D218D6E62B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 0050.121.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 05 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łysomice związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 919 186,09 0,00 919 186,09 

 01095  Pozostała działalność 919 186,09 0,00 919 186,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
919 186,09 0,00 919 186,09 

750   Administracja publiczna 177 746,00 0,00 177 746,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 177 746,00 0,00 177 746,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
177 746,00 0,00 177 746,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 103 820,00 0,00 103 820,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 166,00 0,00 2 166,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 166,00 0,00 2 166,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 101 654,00 0,00 101 654,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
101 654,00 0,00 101 654,00 

801   Oświata i wychowanie 99 864,34 0,00 99 864,34 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
99 864,34 0,00 99 864,34 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
99 864,34 0,00 99 864,34 

851   Ochrona zdrowia 1 237,00 0,00 1 237,00 

 85195  Pozostała działalność 1 237,00 0,00 1 237,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 237,00 0,00 1 237,00 

852   Pomoc społeczna 516 465,00 0,00 516 465,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 511 169,00 0,00 511 169,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
511 169,00 0,00 511 169,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CA068C-4C35-46DC-B23A-35D218D6E62B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 4 040 676,00 1 508,00 4 042 184,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
4 001 897,00 0,00 4 001 897,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 999 113,00 0,00 3 999 113,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 784,00 0,00 2 784,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
700,00 0,00 700,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
38 079,00 1 508,00 39 587,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
38 079,00 1 508,00 39 587,00 

Razem 5 858 994,43 1 508,00 5 860 502,43 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 919 186,09 0,00 919 186,09 

 01095  Pozostała działalność 919 186,09 0,00 919 186,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 100,00 0,00 6 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,73 0,00 1 032,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,45 0,00 149,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 223,07 0,00 5 223,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 901 162,84 0,00 901 162,84 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 0,00 18,00 

750   Administracja publiczna 177 746,00 0,00 177 746,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 177 746,00 0,00 177 746,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 339,69 0,00 142 339,69 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 885,84 0,00 7 885,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CA068C-4C35-46DC-B23A-35D218D6E62B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 433,18 0,00 25 433,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 087,29 0,00 2 087,29 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 103 820,00 0,00 103 820,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 166,00 0,00 2 166,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 827,12 0,00 1 827,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,36 0,00 309,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,52 0,00 29,52 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 101 654,00 0,00 101 654,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 459,20 0,00 62 459,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 185,55 0,00 3 185,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 440,06 0,00 440,06 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 017,84 0,00 24 017,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 676,00 0,00 7 676,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 399,98 0,00 1 399,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,14 0,00 2 300,14 

  4410 Podróże służbowe krajowe 175,23 0,00 175,23 

801   Oświata i wychowanie 99 864,34 0,00 99 864,34 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
99 864,34 0,00 99 864,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 988,73 0,00 988,73 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 875,61 0,00 98 875,61 

851   Ochrona zdrowia 1 237,00 0,00 1 237,00 

 85195  Pozostała działalność 1 237,00 0,00 1 237,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 967,77 0,00 967,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,72 0,00 166,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,74 0,00 23,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,44 0,00 13,44 

  4410 Podróże służbowe krajowe 65,33 0,00 65,33 

852   Pomoc społeczna 516 465,00 0,00 516 465,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 511 169,00 0,00 511 169,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 511 169,00 0,00 511 169,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 4 040 676,00 1 508,00 4 042 184,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
4 001 897,00 0,00 4 001 897,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 474,00 0,00 474,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CA068C-4C35-46DC-B23A-35D218D6E62B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 3 497 043,18 0,00 3 497 043,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,65 0,00 79 000,65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,00 0,00 4 854,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 567,38 0,00 400 567,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 019,79 0,00 2 019,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 408,00 0,00 4 408,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 0,00 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 261,00 0,00 10 261,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88,00 0,00 88,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 763,00 0,00 1 763,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 198,00 0,00 1 198,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
38 079,00 1 508,00 39 587,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 079,00 1 508,00 39 587,00 

Razem 5 858 994,43 1 508,00 5 860 502,43 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CA068C-4C35-46DC-B23A-35D218D6E62B. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2025 WÓJTA GMINY ŁYSOMICE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


